
1 
 

Prioritizace témat při posouzení souladu pro intervence z IROP a OP VVV 
 
Investiční priority - seznam projektových záměrů pro investiční intervence v SC 2.4 IROP a pro integrované nástroje ITI, IPRÚ a CLLD 
zpracovaný pro ORP, území MAP ORP Prostějov. 
 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu 

Název projektu: Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od – do) 

Soulad s 
cílem 
MAP* 

Typ projektu: 

Název: 

IČO: 

RED IZO: 

IZO: s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié-
rovost 
školy, 
školského 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit 
kmenových 
učeben 
mateřských 
nebo 
základních 
škol ***** 

 
Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické 
a 
řemeslné 
obory ** 

Práce s 
digitál. 
technologie-
mi *** 

Mateřská škola 
Bílovice - Lutotín, 
příspěvková 
organizace, okres 
Prostějov 
IČ: 750 233 85 
RED IZO: 600 119 
815 
IZO: 107 610 124 

Digitální tabule, interaktivní 
tabule a počítač, 
environmentální digitální 
programy 100 000,- 2017/2018 1.2. ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Venkovní dílnička 100 000,- 2018/2019 1.1. ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Hluchov, okres 
Prostějov, 

Vnitřní vybavení MŠ dle 
požadavků ŠVP (interaktivní 
tabule, didaktické pomůcky, 
apod.) 200 000,- 2017/2018 1.1. ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 



2 
 

příspěvková 
organizace 
IČ: 750 231 99 
RED IZO: 600 119 
556 
IZO: 107 610 752 
Mateřská škola 
Stařechovice, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 750 233 42 
RED IZO: 600 119 
629 
IZO: 107 610 892 

Vjezd pro vozíčkáře, na školní 
zahradě doplnění např. 
houpačky, lezecí stěna, herní 
prvky 400 000,- 2017/2018 1.1. ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Výměna zastaralého nábytku 100 000,- 2017/2018 1.2. ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Vnitřní vybavení MŠ dle 
požadavků ŠVP (interaktivní 
tabule, počítač, didaktické 
pomůcky, apod.) 100 000,- 2017/2018 1.2. ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Zateplení budovy, otopný 
systém, kotel, podlahy v MŠ, 
nový nábytek, nová skříň na 
lůžkoviny, vnitřní vybavení, 
apod. + venkovní zahrada MŠ 

1. 000 
000,- 2017/2018 1.1. ☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

"Hanáci z.s.", Služín 
31, 798 41 
Stařechovice IČ: 
02706555 

Komunitní cetrum spolku 
"Hanáci" 

1. 800 
000,- 2017/2018 1.5. ☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Olšany u Prostějova 
IČ: 708 817 07 
RED IZO:600 120 511 
IZO: 102 591 491 
IZO: 107 610 272 
IZO: 118 900 315 
IZO:103 219 561 
IZO:172100801 

Přírodovědná učebna 
1. 500 
000,- 2017 

1.3. 

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 1.4. 

Bezbariérová toaleta 400 000,- 2019 1.3. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rozšíření ICT infrastruktury 150 000,- 2017 1.4. ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Jazyková učebna 
1. 500 
000,- 2017/2018 1.3. ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Polytechnická učebna 
1. 500 
000,- 2017/2018 1.3. ☐ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 

Bezbariérová škola 
2. 000 
000,- 2017/2018 1.3. ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Kmenová učebna 
1. 000 
000,- 2017/2018 1.3. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

Odborné učebny (tělocvična, 
kuchyňka, dílny) 

3. 000 
000,- 2017/2018 

1.3. 

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 1.4. 



3 
 

Zájmové vzdělávání a celoživotní 
učení 

10. 000 
000,- 2017/2018 1.5. ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Venkovní a environmentální 
učebna 800 000,- 2017/2018 1.3. ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Úpravy venkovních prostranství 
3. 000 
000,- 2017/2018 1.3. ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
mateřská škola 
Čechy pod Kosířem, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 750 210 99 
RED IZO: 600 120 
279 
IZO: 102 591 075 
IZO:107 609 967 
IZO:118 900 226 
IZO:103 219 374 
IZO:172 100 534 

Venkovní přírodovědná učebna 1 500 000,- 2018 1.3. ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

ICT učebna v podkroví 2 500 000,- 2018 

1.3. 

☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 1.4. 

Vybudování bezbariérového 

5 000 000,- 2017-2018 1.3. ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

přístupu do ZŠ 

 

Celková rekonstrukce 
inženýrských sítí v objektu ZŠ 

10 000 
000,- 2017-2018 

1.3. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 1.4. 

Přístavba objektu MŠ-rozšíření 
kapacity 

10 000 
000,- 2018-2019 

1.3. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 1.4. 

Přístavba objektu ZŠ-vybudování 
kmenové třídy 

15 000 
000,- 2017-2018 

1.3. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 1.4. 

Vybudování učebny pro školní 
družinu v objektu ZŠ 2 000 000,- 2018 

1.3. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 1.4. 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Čelechovice na Hané 
IČ: 709 416 11 
RED IZO: 600 120 
333 
IZO: 107 609 975 
IZO:102 591 148 
IZO:118 900 048 
IZO:150 009 038 
IZO:150 069 146 

Dětské hřiště pro MŠ a ŠD 200 000,- 2017 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

EVVO učebna u I. stupně ZŠ 500 000,- 2017 

1.3. 

☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 1.4. 

Vybavení odborné učebny fyziky 
a chemie v rámci ŠVP 650 000,- 2017-2018 

 
☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 1.4. 

Vybavení jazykové učebny 350 000,- 2018-2019 1.4. ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Rekonstrukce a vybavení 
školních dílen v rámci 
polytechnického vzdělávání 750 000,- 2019-2020 

1.3. 

☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 1.4. 



4 
 

Modernizace a zkvalitnění 
počítačového vybavení školy a 
internetového připojení 500 000,- 2018-2020 

1.3. 

☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 1.4. 

Energeticky úsporná opatření na 
staré budově školy (výměna 
oken, zateplení budovy) 

5. 500 
000,- 2018-2020 1.4. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Řešení bezbariérovosti - stavba 
výtahu 

1. 500 
000,- 2018-2020 1.3. ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

Rekonstrukce kotelen a 
otopných soustav na obou 
školních budovách 

1. 500 
000,- 2019-2020 1.3. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
mateřská škola 
Kostelec na Hané, 
okres Prostějov, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 628 589 39 
RED IZO: 600 120 
490 
IZO: 102 591 415 
IZO:107 610 141 
IZO: 118 900 021 
IZO:130 005 053 

PŮDNÍ DOSTAVBA ZŠ 

40. 000 
000,- 2017-2018 

1.3. 

☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

budova 1.st. Jakubské nám.106 
výukové prostory, ŠD, odborné 
učebny jazyků a informačních 
technologií, bezbariérovost 1.4. 

NADSTAVBA BLOKU MŠ 

15. 000 
000,- 2020-2021 

1.3. 

☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☒ 

Rozšíření kapacity o 1 oddělení 1.4. 

(nyní 104 míst, kapacita 120)  
výukové prostory pro zájmovou 
činnost  
Vybavení učebny pro pracovní 
činnosti v rámci polytechnické 
výchovy 500 000,- 2017 

1.3. 

☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 1.4. 

Zabezpečení budov ZŠ (SŠ, NŠ) 

120 000,- 2016-2017 1.4. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ Viz projekt SIDA 

TABLETY pro výuku na 1. i 2. st. 500 000,- 2016-2017 1.4. ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Infrastruktura PC sítě, cloudový 
systém, kontrolovaný přístup 
žáků na internet 

1. 200 
000,- 2017-2018 1.4. ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Jazyková učebna pro I. stupeň  500 000,- 2017-2018 1.4. ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola a 
mateřská škola 

Oprava vazby střechy, výměny 
střešní krytiny, oplechování 600 000,- 2017-2018 1.3. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



5 
 

Laškov, příspěvková 
organizace 
IČ:709 816 12 
RED IZO: 600 120 
155 
IZO: 102 129 487 
IZO: 181 048 132 
IZO: 118 900 471 
IZO: 150 068 573 

Rekonstrukce WC v 1. patře 200 000,- 2016-2017 1.3. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce rozvodu elektřiny 250 000,- 2017-2018 1.3. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Bezbariérovost + počítačová 
učebna pro ZŠ 

1. 000 
000,- 2017-2018 

1.3. 

☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 1.4. 

Základní škola a 
mateřská škola 
Pěnčín, příspěvková 
organizace 
IČ: 710 116 17 
RED IZO: 650 053 
095 
IZO: 102 579 962 
IZO: 107 610 175 
IZO: 118 900 188 
IZO: 103 219 471 
IZO: 172 101 361 

Vybudování zázemí pro žáky ZŠ 
3. 000 
000,- 2018 

1.3. 

☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 1.4. 

Nákup ICT zařízení pro MŠ v 
rámci ŠVP 120 000,- 2017 1.4. ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Zateplení obvodového pláště 
budovy MŠ Pěnčín 

1. 500 
000,- 2017-2020 1.3. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
mateřská škola Ptení 
IČ: 479 225 83 
RED IZO: 600 120 
562 
IZO: 102 591 563 
IZO:107 610 612 
IZO:118 900 137 
IZO:103 219 234 
IZO:172 101 689 

Obnova Ptenského dětského 
divadla 

3. 500 
000,- 2017 

1.3. 

☒ ☐ ☐ ☒ ☒ ☐ 1.5. 

Sportovní hřiště 
5. 000 
000,- 2017 1.3. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vybudování bezbariérového 
přístupu do školy 

2. 500 
000,- 2017-2018 1.3. ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Rozšíření kapacity mateřské 
školy 

6. 500 
000,- 2017-2018 

1.1. 

☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☒ 1.2. 

Konektivita a zabezpečení školy 
1. 200 
000,- 2019 1.2. ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola 

Rekonstrukce ZŠ Smržice 
(Zákostelí 133) 

9. 000 
000,- 2017 

1.3. 

☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☒ 1.4. 



6 
 

Smržice, příspěvková 
organizace 
IČ: 750 016 24 
RED IZO: 650 035 
992 
IZO:102 591 113 
IZO:107 610 647 
IZO:118 900 269 
IZO:103 219 676 

 

Vybudování dílen pro 
polytechnickou výchovu 
(Smržice 143) 

1. 000 
000,- 2017-2018 

1.3. 

☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

1.4. 

 

Navýšení kapacity MŠ Smržice 
9. 000 
000,- 2017 

1.1. 

☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☒ 

1.2. 

 

Základní škola 
Brodek u Prostějova, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 479 212 42 
RED IZO: 600 120 
457 
IZO: 102 591 342 
IZO: 118 900 293 
IZO: 103 219 137 

Základní škola Brodek u 
Prostějova - Rekonstrukce 
odborných učeben 

4. 700 
000,- 2016-2018 

1.3. 

☒ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 1.4. 

Přírodní zahrada 
1. 000 
000,- 2017 1.4. ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 1.vedlejší budovy 
5. 000 
000,- 2018 

1.3. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 1.4. 

Mateřská škola 
Brodek u Prostějova, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 750 212 77 
RED IZO:600 119 769 
IZO: 172 000 149 
IZO: 107 609 941 

Centra aktivit s herními prvky 800 000,- 2017 1.4. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Přírodní zahrada 600 000,- 2018 1.4. ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Dřevnovice, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 709 938 07 
RED IZO: 600 119 
360 
IZO: 107 610 256 
IZO: 103 219 544 Rekonstrukce MŠ Dřevnovice 

16. 169 
917,- 2018 

1.1. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

1.2. 

 

 



7 
 

Základní škola 
Němčice nad Hanou, 
okres Prostějov 
IČ: 479 223 46 
RED IZO:600 120 503 
IZO: 102 591 458 
IZO: 118 900 102 
IZO: 103 219 170 

Rozvoj klíčových kompetencí v 
Zš Němčice nad Hanou 

82. 000 
000,- 2017-2018 

1.3. 

☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

1.4. 

 

Venkovní hřiště s umělým 
povrchem za budovou ZŠ 

7. 000 
000,- 2019 1.4. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
mateřská škola 
Vřesovice, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 750 211 11 
RED IZO: 600 119 
637 
IZO: 181 043 076 
IZO: 107 610 931 
IZO: 181 044 048 
IZO: 172 000 637 

Rozšíření kapacity a odborné 
učebny ZŠ Vřesovice 

35. 000 
000,- 2016-2019 

1.3. 

☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☒ 1.4. 

Oprava tělocvičny a kotelny 
1. 300 
000,- 2018 

1.3. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 1.4. 

Multifunkční hřiště 
1. 600 
000,- 2018 1.3. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Mořice, okres 
Prostějov, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 711 777 01 
RED IZO: 672 000 
105 
IZO: 172 000 114 
IZO: 172 000 122 Rekonstrukce Mš Mořice 

7. 000 
000,- 2017-2018 

1.1. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

1.2. 

 

 
Masarykova základní 
škola a mateřská 
škola Nezamyslice 
IČ: 479 222 14 
RED IZO: 600 120 
619 Zš- odborné učebny 

10. 000 
000,- 2018-2019 

1.3. 

☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

1.4. 

 

 



8 
 

IZO: 102 610 841 
IZO: 102 591 474 
IZO: 118 900 111 
IZO: 103 219 188 

Mateřská škola 
Víceměřice, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 709 886 76 
RED IZO: 600 119 
866 
IZO: 107 610 264 
IZO: 172 103 444 

Pořízení herních prvků pro děti 
na zahradu Mš 300 000,- 2017 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Venkovní omítka na celé budově 
Mš 450 000,- 2017 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
mateřská škola 
Tištín, okres 
Prostějov, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 709 928 43 
RED IZO: 650 043 
995 
IZO: 102 579 997 
IZO: 107 610 680 
IZO:118 900 200 IZO: 
103 219 706 Škola hrou nejen ve škole 

1. 000 
000,- 2017 

1.3. 

☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

1.4. 

 

 
Základní škola 
nadporučíka letectva 
Josefa Františka a 
Mateřská škola 
Otaslavice 
IČ: 003 806 01 
RED IZO: 600 120 
520 
IZO: 102 591 504 
IZO: 107 610 281 Modernizace Zš a Mš Otaslavice 

4. 500 
000,- 2017-2018 

1.3. 

☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

1.4. 

 

 



9 
 

IZO: 118 900 323 
IZO: 103 219 196 
IZO: 172 102 987 

Základní škola Pivín, 
okres Prostějov, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 750 227 61 
RED IZO: 600 120 
601 
IZO: 102 579 971 
IZO: 118 900 455 
IZO: 150 068 565 

Dostavba odborné učebny a 
stavební úpravy pro 
bezbariérové užívání budovy 

2. 800 
000,- 2017-2018 

1.3. 

☒ ☐ ☐ ☒ ☒ ☐ 

1.4. 

 

 
Mas Hanácký 
venkov, z.s. Regionální mobilní učebna 

2. 000 
000,- 2017-2018 1.1. ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Klub přátel Zuš 
Němčice nad Hanou 
Ič: 265 281 85 

Technické vzdělávání v rámci 
ZUŠ 

3. 000 
000,- 2018 1.5. ☐ ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Obec Doloplazy IČ: 
00288195 

Vzdělávací centrum- 
Hospodářské stavení 

7. 000 
000,- 2018-2019 1.5. ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Biskupice 40, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 710 086 16 
RED IZO: 600 120 
040 
IZO: 107 610 817 
IZO: 172 000 696 

Rekonstrukce budovy Mš a její 
vybavení 475 000,- 2018-2020 

1.1. 

☒ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

1.2. 

 

 
Mateřská škola 
Čehovice, okres 
Prostějov, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 750 216 76 

Vybudování keramické dílny 200 000,- 2018-2020 1.2. ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Podnětné venkovní prostředí 450 000,- 2016-2018 1.2. ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 



10 
 

RED IZO: 600 119 
190 
IZO: 107 609 894 
IZO: 103 219 323 

Mateřská škola 
Čelčice, okres 
Prostějov, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 750 210 81 
RED IZO: 600 119 
572 
IZO: 107 610 787 
IZO: 172 000 629 

Rekonstrukce umývárny 250 000,- 2017-2020 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce topení 250 000,- 2018-2022 1.I ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Venkovní zázemí školky 400 000,- 2018-2020 1.1. ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Hrubčice, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 750 215 01 
RED IZO: 600 119 
203 
IZO: 107 609 908 
IZO: 103 219 331 Rekonstrukce podkroví školky 400 000,- 2020-2023 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola Ivaň, 
okres Prostějov, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 750 231 13 
RED IZO: 600 119 
734 
IZO: 107 610 396 
IZO: 172 000 661 

Rekonstrukce umývárny 250 000,- 2017-2020 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce podkroví - zázemí 
pro zaměstnance 300 000,- 2020-2023 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 
Klenovice na Hané, 
okres Prostějov, 

Vybavení tělocvičny 150 000,- 2017-2022 1.4. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Interaktivita školy 250 000,- 2016-2020 1.4. ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



11 
 

příspěvková 
organizace 
IČ: 750 203 78 
RED IZO: 600 120 
481 
IZO: 102 591 385 
IZO: 118 900 307 
IZO: 103 219 153 

Knihovna 300 000,- 2016-2017 1.IV ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Venkovní prostředí školy 350 000,- 2018-2020 1.3. ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce otopného 
systému budovy ZŠ 

5. 000 
000,- 2017-2022 1.3. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce počítačové 
učebny 600 000,- 2016-2020 1.4. ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Modernizace ZŠ Klenovice na 
Hané jako podpora klíčových 
kompetencí. 

2. 200 
000,- 2017 

1.3. 

☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 1.4. 

Rekonstrukce odborných 
učeben a infrastruktury ZŠ 
Klenovice na Hané za účelem 
zkvalitnění vzdělávání 4.830 000,- 2018 

1.3. 

☐ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 1.4. 

Základní škola 
Krumsín, okres 
Prostějov 
IČ: 479 223 38 
RED IZO: 600 120 
210 
IZO: 102 579 946 
IZO: 118 900 170 
IZO: 150 068 107 

Pořízení techniky 225 000,- 2016-2020 1.4. ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Vybavení knihovny 200 000,- 2017-2022 1.4. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vybavení učebny informatiky 200 000,- 2016-2021 1.4. ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Izolace pláště budovy školy 500 000,- 2017-2020 1.3. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vybudování venkovního hřiště 
1. 000 
000,- 2017-2020 1.3. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Nová tělocvična - sportovní hala 
15. 000 
000,- 2018-2023 1.III ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
mateřská škola 
Mostkovice, okres 
Prostějov 
IČ: 708 808 83 
RED IZO: 600 120 
261 
IZO: 102 591 067 
IZO: 107 610 426 
IZO: 118 900 218 
IZO: 150 068 620 

Interaktivní tabule a 
příslušenství 450 000,- 2016-2020 

1.2. 

☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 1.IV 

Venkovní učebna 120 000,- 2016-2021 

1.2. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 1.4. 

Dovybavení jídelny a výdejny 
stravy 150 000,- 2016-2022 

1.2. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 1.4. 

Vybavení výdejny stravy MŠ 150 000,- 2016-2023 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vybavení šatny a kanceláře 
pedagogů Mš 250 000,- 2016-2020 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vybavení počítačové učebny 250 000,- 2016-2020 1.4. ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Nové herní prvky 300 000,- 2016-2020 1.4. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

http://1.iv/
http://1.iv/


12 
 

Rekonstrukce budovy Zš 300 000,- 2016-2020 1.3. ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Venkovní hřiště 300 000,- 2016-2020 1.4. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vybavení herny a třídy Mš 400 000,- 2016-2020 1.1. ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☒ 

Bezbariérová Zš 
1. 500 
000,- 2016-2023 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Nádstavba Zš 
12. 000 
000,- 2016-2023 

1.3. 

☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☒ 1.4. 

Mateřská škola 
Plumlov, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 709 392 92 
RED IZO: 600 119 
891 
IZO: 107 610 311 
IZO: 103 219 595 

Rekonstrukce třídy pro děti 
raného věku 500 000,- 2017-2020 

1.1. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 1.2. 

Pořízení interaktivních tabulí 350 000,- 2016-2020 1.2. ☒ ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Rekonstrukce multifunkčního 
prostoru 

5. 000 
000,- 2017-2022 1.1. ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
mateřská škola 
Myslejovice, okres 
Prostějov, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 709 933 86 
RED IZO: 600 120 
163 
IZO: 102 129 533 
IZO: 107 610 213 
IZO: 118 900 030 
IZO: 103 219 501 

Vybavení Mš 120 000,- 2016-2020 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková kout 150 000,- 2016-2020 1.2. ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Interaktivní tabule 450 000,- 2016-2020 1.2. ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Nová okna 500 000,- 2018-2023 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Školní kuchyně 500 000,- 2016-2020 1.3. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Ohrozim - 
příspěvková 
organizace 
IČ: 750 212 34 

Rekonstrukce vybavení cvičebny 350 000,- 2017-2020 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Keramická dílna 150 000,- 2017-2020 1.1. ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 



13 
 

RED IZO: 600 119 
386 
IZO: 107 610 329 
IZO: 172 000 301 

Mateřská škola 
Prostějovičky, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 709 839 92 
RED IZO: 600 120 
066 
IZO: 107 610 876 
IZO: 103 219 765 

Rekonstrukce a dovybavení 
budovy Mš 

1. 400 
000,- 2018-2023 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Školní zahrada 250 000,- 2018-2020 1.1. ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Určice, příspěvková 
organizace 
IČ: 628 591 29 
RED IZO: 600 120 
571 
IZO: 102 591 571 
IZO: 150 005 318 
IZO: 118 900 358 
IZO: 103 219 242 

Zš Určice- bezbariérovost, 
modernizace kmenových 
učeben 

6. 500 
000,- 2017 

1.1. 

☒ ☒ ☐ ☒ ☒ ☐ 1.2. 

Bezbariérovost a dílčí 
modernizace 

3. 550 
000,- 2017 

1.1. 

☐ ☒ ☐ ☒ ☒ ☐ 1.2. 

Školní družina 500 000,- 2016-2020 1.3. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Školní knihovna 550 000,- 2016-2020 1.3. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Sportovní hala 
41. 926 
500,- 2016-2020 

1.1. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 1.3. 

Rekonstrukce a vybavení 
kmenových tříd 

1. 000 
000,- 2017-2020 

1.3. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 1.4. 

Venkovní hřiště 
1. 500 
000,- 2016-2020 1.3. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Koridory 
8. 712 
000,- 2016-2020 

1.1. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 1.3. 

Nově vybudovaná mateřská 
školka 

47. 044 
800,- 2017-2020 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

Mateřská škola 
Vícov, příspěvková 
organizace 

Modernizace pláště budovy a 
bezbariérové úpravy 750 000,- 2018-2022 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Zahrada Mš 300 000,- 2018-2022 1.1. ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 



14 
 

IČ: 750 629 50 
RED IZO: 672 102 
129 
IZO: 172 102 154 
IZO: 172 102 162 

Rekonstrukce a vybavení prostor 
pro polytechnické vzdělávání 250 000,- 2018-2022 1.1. ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Kelčice, okres 
Prostějov, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 750 221 41 
RED IZO: 600 119 
254 
IZO: 107 610 043 
IZO: 172 000 700 Rekonstrukce budovy Mš 

1. 500 
000,- 2017-2020 

1.1. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

1.2. 

 

 

Základní škola 
Plumlov, okres 
Prostějov, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 657 654 78 
RED IZO: 600 120 
538 
IZO: 102 591 512 
IZO: 118 900 331 
IZO: 103 219 200 

Zvýšení kvality a dostupnosti 
infrastruktury pro vzdělávání v 
Zš Plumlov 

6. 455 
350,- 2017-2018 

1.3. 

☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 1.4. 

Rekonstrukce knihovny 150 000,- 2016-2020 

1.3. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 1.4. 

Vybudování gymnasticko- 
tanečního sálu 200 000,- 2016-2020 1.3. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Modernizace tříd 250 000,- 2016-2020 

1.3. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 1.4. 

Pořízení techniky 400 000,- 2017-2020 1.4. ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Stavební úpravy a rekonstrukce 
učebny fyziky 500 000,- 2016-2020 

1.3. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 1.4. 

Rekonstrukce hygienických 
zařízení, šatny 

1. 000 
000,- 2016-2023 1.3. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 
Hrubčice, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 750 214 98 

Rekonstrukce tříd 
2. 300 
000,- 2016-2020 1.3. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Dovybavení školy 
1. 075 
000,- 2017-2021 1.4. ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Rekonstrukce tělocvičny 450 000,- 2017-2020 1.3. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



15 
 

RED IZO: 600 120 
180 
IZO: 102 579 911 
IZO: 118 900 145 

Vybudování cvičné kuchyňky 250 000,- 2016-2020 1.3. ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Keramická dílna 200 000,- 2017-2022 1.3. ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola Zdeny 
Kaprálové a 
Mateřská škola 
Vrbátky, příspěvková 
organizace 
IČ: 479 222 90 
RED IZO: 600 120 
589 
IZO: 102 591 580 
IZO:172 103 711 
IZO:118 900 366 
IZO:172 103 720 
IZO:172 103 738 

Dovybavení všech poboček 
školky 420 000,- 2017-2020 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Venkovní prostředí 150 000,- 2017-2020 1.1. ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Bezbariérové úpravy poboček 
Mš 200 000,- 2017-2020 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Keramická dílna 200 000,- 2017-2020 

1.3. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 1.4. 

Enviromentální zahrady Mš 850 000,- 2017-2020 1.1. ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce hygienických 
zařízení 350 000,- 2017-2020 

1.1. 

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 1.2. 

Dovybavení tříd 390 000,- 2017-2020 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Pořízení moderních technologií 470 000,- 2017-2020 1.4. ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Dílny 500 000,- 2017 

1.3. 

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 1.4. 

Enviromentální zahrada 
“Hrdibořické rybníky“ 610 000,- 2017-2020 1.3. ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Přístavba třídy Mš pro děti 
raného věku 

3. 500 
000,- 2017-2020 

1.1. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 1.2. 

ZŠ Vrbátky - budoucnost pro 
vaše děti 4.500 000,- 2017-2018 

1.3. 

☒ ☐ ☒ ☒ ☒ ☐ 1.4. 

Základní škola 
Kralice na Hané, 
okres Prostějov, 
příspěvková 
organizace IČ: 709 

Úprava venkovního prostředí 
školy 200 000,- 2017-2020 1.3. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Cvičebna 250 000,- 2017-2023 1.3. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



16 
 

812 56 RED IZO: 600 
120 295 IZO: 102 
591 091 IZO: 118 
900 242 IZO: 181 
062 534 

Zajištění bezbariérovosti školy 
1. 500 
000,- 2017-2023 1.3. ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Dovybavení školy 770 000,- 2016-2020 1.4. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola a 
Školní jídelna Kralice 
na Hané, 
příspěvková 
organizace IČ: 709 
812 64 RED IZO: 600 
119 301 IZO: 107 
610 159 IZO: 103 
219 455 

Rekonstrukce střechy a podlah 
1. 120 
000,- 2017-2020 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vytvoření venkovní učebny 150 000,- 2016-2020 1.1. ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
mateřská škola 
Bedihošť 
IČ: 628 606 66 
RED IZO: 600 120 
422 
IZO: 102 591 296 
IZO:107 610 736 
IZO:118 900 013 
IZO:103 219 102 
IZO: 172 101 433 

Přírodní učebna Mš a herní 
prvky na zahradu 630 000,- 2018-2022 

1.1. 

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 1.2. 

Vybavení Mš 180 000,- 2018-2022 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Stavební úpravy a dovybavení 
učebny fyziky a chemie- 
bezbariérový přístup do každého 
patra 250 000,- 2017-2020 

1.3. 

☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 1.4. 

Výukový software a interaktivní 
tabule Zš 250 000,- 2017-2020 1.4. ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Elektronická třídní kniha 300 000,- 2017-2020 1.4. ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Výměna podlah Zš 590 000,- 2017-2020 1.3. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce tělocvičny Zš 450 000,- 2017-2020 1.3. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Výměna povrchu venkovního 
hřiště Zš 800 000,- 2017-2022 1.3. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Školní klub- půdní vestavba 
4. 200 
000,- 2017-2020 

1.3. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 1.4. 

Nová tělocvična Zš 
20. 000 
000,- 2017-2020 

1.3. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 1.4. 

Oživlá půda 5.000 000,-  2018 

1.3. 

☐ ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ 1.4. 



17 
 

Mateřská škola 
Klenovice na Hané, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 750 203 86 
RED IZO: 600 119 
289 
IZO: 107 610 078 
IZO: 172 000 688 

Mš Klenovice na Hané- Rozšíření 
o třídu 

7. 164 
870,- 2016-2018 

1.1. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

1.2. 

 

 
Základní škola 
Protivanov, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 479 223 54 
RED IZO: 600 120 
546 
IZO: 102 591 547 
IZO: 118 900 340 
IZO: 103 219 218 

Odborné učebny 
přírodovědných předmětů 

2. 500 
000,- 2016-2017 

1.3. 

☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

1.4. 

 

Odborné učebny jazykových 
předmětů a dobudování 
konektivity na škole 

2. 350 
000,- 2016-2017 

1.3. 

☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 1.4. 

Mateřská škola Malé 
Hradisko, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 709 840 26 
RED IZO: 600 119 
840 
IZO: 107 610 183 
IZO: 103 219 480 

Modernizace zahrady Mš 
3. 000 
000,- 2018-2023 1.1. ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Modernizace interiéru Mš 
1. 000 
000,- 2018-2023 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



18 
 

Jubilejní Masarykova 
základní škola a 
mateřská škola 
Drahany 
IČ: 628 590 05 
RED IZO: 600 120 
465 
IZO: 102 591 369 
IZO: 107 609 991 
IZO: 118 900 081 
IZO: 103 219 145 
IZO: 172 101 077 

Zlepšení podmínek pro 
polytechnické vzdělávání a 
rozvoj počítačové gramotnosti 600 000,- 2017-2018 1.4. ☐ ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Protivanov, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 750 217 31 
RED IZO: 600 119 
963 
IZO: 107 610 591 
IZO: 181 071 088 Přírodní zahrada 300 000,- 2017-2018 1.1. ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Otinoves - 
příspěvková 
organizace 
IČ: 710 096 55 
RED IZO: 600 119 
564 
IZO: 107 610 761 
IZO: 172 000 726 Keramický kroužek 200 000,- 2018-2019 1.1. ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Cyrilometodějské 
gymnázium, základní 
škola a mateřská 
škola v Prostějově 

Dostavba 1.stupně základní 
školy 

80. 000 
000,- 2017 

1.3. 

☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☒ 1.4. 

2018-2020 1.3. 



19 
 

IČ:440 539 16 
RED IZO:600 015 211 
IZO:181 106 939 IZO: 
181 009 722 IZO: 
108 030 814 IZO: 
172 101 123 IZO: 
150 076 282 IZO: 
181 009 731 

Rekonstrukce a modernizace 
budovy školy 

15. 000 
000,- 1.4. 

☐ ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Instalace fotovoltaických panelů 500 000,- 2018-2020 1.3. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Prostějov, Moravská 
ul. 30 , příspěvková 
organizace 
IČ: 709 829 45 
RED IZO: 600 119 
181 
IZO: 103 019 651 

Energeticky úsporná opatření na 
Mš Moravská- budova Raisova, 
Prostějov 

1. 500 
000,- 2018-2020 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Revitalizace venkovního 
prostředí školy vč. Zázemí na Mš 
Moravská – budova Raisova, 
Prostějov 500 000,- 2017-2018 1.1. ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce vstupů do budovy 
školy s řešením bezbariérovosti 300 000,- 2018-2020 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Revitalizace venkovního 
prostředí školy včetně zázemí 300 000,- 2018-2020 1.1. ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce zpevněné plochy v 
zadním traktu budovy 150 000,- 2017-2018 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Modernizace vybavení tříd v 
budovách školy Mš Moravská, 
Prostějov (budova Moravská a 
Raisova) 200 000,- 2017-2018 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Prostějov, 
Partyzánská ul. 34 
IČ: 479 224 27 
RED IZO: 600 119 
912 
IZO: 107 610 442 
IZO: 103219617 

Vybavení třídy pro děti před 
nástupem do 1. třídy Zš na Mš 
Hanačka, Prostějov 50 000,- 2017-2018 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Revitalizace venkovního 
prostředí školy včetně vybavení 
Mš Hanačka, Prostějov 750 000,- 2017-2018 1.1. ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Stavební úpravy a rekonstrukce 
sociálního zařízení ve čtyřech 
třídách Mš 

1. 200 
000,- 2018-2020 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



20 
 

Vybavení třídy pro děti před 
nástupem do 1. třídy Zš 160 000,- 2017-2018 1.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Stavební úpravy a vybavení na 
podporu podnětného 
venkovního prostředí školní 
zahrady 

2. 000 
000,- 2018-2020 1.1. ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce a vybavení školní 
jídelny 900 000,- 2018-2020 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Revitalizace venkovního 
prostředí školy včetně vybavení 
na Mš Květná, Prostějov 

1. 700 
000,- 2018-2020 1.2. ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce vstupu do budovy 
školy s řešením bezbariérovosti 
na Mš Květná, Prostějov 300 000,- 2018-2020 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Revitalizace venkovního 
prostředí školy včetně vybavení 
na Mš A. Krále, Prostějov 

1. 100 
000,- 2018-2020 1.1. ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Prostějov, Rumunská 
ul. 23, příspěvková 
organizace IČ: 709 
828 21 RED IZO: 600 
119 441 IZO: 107 
610 477 IZO:103 219 
617 

Rekonstrukce oplocení Mš 
Rumunská- budova Mozartova, 
Prostějov 500 000,- 2018-2020 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Energeticky úsporná opatření na 
Mš Rumunská- budova 
Mozartova, Prostějov 

1. 500 
000,- 2018-2020 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce zpevněných ploch 
na školní zahradě Mš Rumunská, 
Prostějov 700 000,- 2018-2020 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce povrchů teras 
budovy Mš Rumunská, Prostějov 300 000,- 2018-2020 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Energeticky úsporná opatření na 
Mš Rumunská, Prostějov 

5. 000 
000,- 2018-2020 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Prostějov, 
Smetanova ul. 24, 

Modernizace technického 
vybavení školy 260 000,- 2018-2020 1.2. ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 



21 
 

příspěvková 
organizace 
IČ: 702 874 31 
RED IZO: 600 120 
104 
IZO: 107 611 074 
IZO:181 000 199 
IZO:172 000 874 

Rekonstrukce vstupů do budovy 
vč. Řešení bezbariérovosti 300 000,- 2018-2020 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Zateplení budovy školní jídelny 
1. 000 
000,- 2018-2020 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce vodovodních 
rozvodů v Mš a Šj 1.500 000,- 2018-2020 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce oplocení areálu 
Mš Smetanova, Prostějov 1.900 000,- 2018-2020 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Prostějov, ul. Šárka 
4a 
IČ: 479 224 35 
RED IZO: 600 119 
459 
IZO: 107 610 493 
IZO: 103 219 633 

Rekonstrukce vstupů do budovy 
vč. Řešení bezbariérovosti na Mš 
Šárka- budova Dvořákova, 
Prostějov 300 000,- 2018-2020 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Rekonstrukce vstupu do budovy 
včetně řešení bezbariérovosti na 
Mš Šárka- budova Libušina, 
Prostějov 500 000,- 2018-2020 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Rekonstrukce venkovního 
prostředí Mš Šárka- budova 
Libušina, Prostějov 

1. 100 
000,- 2018-2020 1.1. ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce teras a zastínění 
na Mš Šárka, Prostějov 150 000,- 2017-2018 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce venkovního 
prostředí na Mš Šárka- budova v 
Žešově, Prostějov 

1. 000 
000,- 2018-2020 1.1. ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce venkovního 
prostředí na Mš Šárka- budova 
Dvořákova, Prostějov 

2. 000 
000,- 2018-2020 1.1. ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce sociálního zařízení 
na Mš Šárka- budova v Žěšově, 
Prostějov 300 000,- 2018-2020 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce venkovního 
prostředí Mš Šárka, Prostějov 

1. 700 
000,- 2018-2020 1.1. ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce nevyužívaného 
bytu pro účely polytechnického 500 000,- 2018-2020 

1.1. 

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 1.2. 



22 
 

vzdělávání na Mš Šárka, budova 
v Žešově, Prostějov 

Energeticky úsporná opatření na 
objektu Mš Šárka- budova v 
Žešově, Prostějov 

1. 800 
000,- 2018-2020 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce a modernizace 
vnitřních prostor na Mš Šárka- 
budova Dvořákova, Prostějov 

2. 000 
000,- 2018-2020 

1.1. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 1.2. 

Modernizace vybavení tříd se 
zajištěním konektivity v 
budovách Mš Šárka, Prostějov 800 000,- 2018-2020 

1.1. 

☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 1.2. 

Reálné gymnázium a 
základní škola města 
Prostějova, 
Studentská ul. 2 
IČ: 441 599 60 
RED IZO: 600 015 
301 
IZO: 110 012 224 
IZO: 110 012 216 
IZO: 110 012 232 
IZO: 110 012 241 

Respirium- doplnění 
vzduchotechniky a elektricky 
ovládaného venkovního 
zatemnění 300 000,- 2018-2020 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Akustická úprava stropu ve 
školní jídelně-odhlučnění 400 000,- 2018-2020 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce objektů školy 
1. 700 
000,- 2018-2020 

1.1. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 1.2. 

Vybavení počítačové učebny 750 000,- 2018-2020 1.2. ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Rekonstrukce velké tělocvičny 
na RG a Zš 

3. 000 
000,- 2018-2020 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Střední škola, 
základní škola a 
mateřská škola 
JISTOTA, o.p.s. 
IČ: 253 429 24 
RED IZO: 600 025 
667 
IZO: 110 008 545 
IZO: 044 053 991 
IZO: 151 037 639 
IZO: 150 069 162 
IZO: 150 069 154 

Pořízení interaktivních pomůcek 
pro děti s kombinovaným 
postižením 100 000,- 2018-2020 1.2. ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Výstavba podkrovních učeben 
10. 000 
000,- 2018-2020 

1.1. 

☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☒ 1.2. 

2018-2020 1.1. 



23 
 

Základní škola a 
mateřská škola 
Prostějov, Kollárova 
ul. 4 
IČ: 479 224 94 
RED IZO: 600 120 
414 
IZO: 107 611 023 
IZO: 102 591 288 
IZO: 118 900 447 
IZO: 150 056 842 
IZO: 181 031 302 

Rekonstrukce a vybavení tříd a 
šaten 

1. 100 
000,- 1.2. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce sociálního zařízení 
v objektech školy 

1. 400 
000,- 2018-2020 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Přechodový tunel mezi hlavní a 
malou budovou 600 000,- 2018-2020 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Snížení energetické náročnosti 
objektů školy 

17. 600 
000,- 2018-2020 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce obložení 
tělocvičny a topení na chodbách 700 000,- 2018-2020 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Prostějov, 
Melantrichova ul. 60 
IČ: 628 605 00 
RED IZO: 600 120 
597 
IZO: 103 031 731 
IZO: 103 619 755 
IZO: 118 900 285 
IZO: 103 207 945 

Modernizace vybavení tříd na 
Mš Fanderlíkova, Prostějov 140 000,- 2017-2018 

1.1. 

☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 1.2. 

Vybavení na podporu 
podnětného prostředí školy 850 000,- 2018-2020 1.2. ☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Rekonstrukce podlahových 
krytin a sociálního zařízení na 
Mš Fanderlíkova, Prostějov 550 000,- 2018-2020 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Stavební úpravy a vybavení na 
podporu podnětného 
venkovního prostředí Mš 
Fanderlíkova, Prostějov 120 000,- 2018-2020 1.1. ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Modernizace technického 
vybavení 

2. 000 
000,- 2018-2020 1.2. ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Stavební úpravy a rekonstrukce 
tělocvičny včetně vybavení 700 000,- 2018-2020 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce a vybavení cvičné 
kuchyňky 500 000,- 2018-2020 

1.3. 

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 1.IV 

Rekonstrukce a modernizace 
sportovního hřiště 

10. 000 
000,- 2018-2020 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce jazykové učebny 
včetně vybavení 380 000,- 2018-2020 

1.3. 

☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 1.IV 

http://1.iv/
http://1.iv/


24 
 

Rozšíření kapacity tříd 
20. 000 
000,- 2018-2020 

1.3. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 1.IV 

Rekonstrukce kmenových tříd a 
šaten včetně vybavení 500 000,- 2018-2020 

1.3. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 1.IV 

Stavební úpravy a rekonstrukce 
dílny 110 000,- 2018-2020 

1.3. 

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 1.4. 

Rekonstrukce školní jídelny 
včetně pořízení vybavení 

2. 400 
000,- 2018-2020 1.3. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Prostějov, Palackého 
tř. 14 
IČ: 479 224 86 
RED IZO: 600 120 
350 
IZO: 102 591 172 
IZO: 107 610 884 
IZO: 118 900 391 
IZO: 172 100 933 

Vybudování a vybavení 
jazykových učeben a školní dílny 

5. 000 
000,- 2018-2020 

1.3. 

☒ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 1.4. 

Stavební úprava školního dvora, 
vč. Vytvoření podnětného 
prostředí pro činnost školní 
družiny na Zš Palackého, budova 
Zš Čechovice 700 000,- 2018-2020 1.3. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Zateplení pláště budovy Zš 
Palackého- budova Mš 
Mánesova, Prostějov 800 000,- 2018-2020 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce sociální zařízení a 
šaten v objektech školy Zš 
Palacká a Zš Skálovo nám. 

3. 300 
000,- 2018-2020 1.3. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Půdní vestavba na Zš Palacká- 
budova Zš Čechovice, Prostějov 

3. 000 
000,- 2018-2020 

1.3. 

☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 1.4. 

Zvýšení kapacity Mš Čechovice v 
Prostějově 

21. 000 
000,- 2018-2020 

1.1. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 1.2. 

Vybudování školní cvičné 
kuchyňky 800 000,- 2018-2020 

1.3 
 1.4 ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola Jana 
Železného Prostějov 
IČ:479 227 70 RED 
IZO: 600 120 384 

Vybudování školní dílny a školní 
cvičebné kuchyňky 

1. 300 
000,- 2018-2020 

1.3. 

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 1.4. 

Rekonstrukce výtahů na 
potraviny v budovách B,D,E 

1. 000 
000,- 2018-2020 

1.1. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 1.3. 

2018-2020 1.1. 

http://1.iv/
http://1.iv/


25 
 

IZO: 102 591 229 
IZO: 107 610 507 
IZO: 118 900 056 
IZO: 103 219 072 
IZO: 150 069 570 

Rekonstrukce chodníků a 
revitalizace školních dvorů 

3. 000 
000,- 1.3. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Oprava podlahy tělocvičny 
1. 500 
000,- 2018-2020 

1.1. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 1.3. 

Stavba běžeckého tunelu 
4. 500 
000,- 2018-2020 1.3. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Revitalizace školního hřiště 
6. 000 
000,- 2018-2020 

1.1. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 1.3. 

Vybudování odborných učeben 
na ZŠ J. Železného v Prostějově 

23. 000 
000,- 2018-2020 

1.3. 

☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 1.4. 

Základní škola 
Prostějov, ul. Dr. 
Horáka 24 
IČ: 479 225 16 
RED IZO: 600 120 
406 
IZO: 102 591 270 
IZO: 118 900 439 
IZO: 103 219 099 

Stavební úpravy a vybavení na 
podporu vnitřního podnětného 
prostředí školy 

1. 300 
000,- 2018-2020 

1.3. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 1.4. 

Rekonstrukce a modernizace 
odborných učeben a kmenových 
tříd včetně chodeb 

4. 000 
000,- 2018-2020 

1.3. 

☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 1.4. 

Rekonstrukce školní jídelny 
včetně vybavení 

1. 500 
000,- 2018-2020 1.3. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Podpora podnětného 
venkovního prostředí školy 

5. 000 
000,- 2018-2020 1.3. ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce školní družiny 
včetně vybavení 

2. 200 
000,- 2018-2020 1.3. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 
Prostějov, ul. Vl. 
Majakovského 1 
IČ: 628 590 56 
RED IZO: 600 120 
252 
IZO: 102 591 059 
IZO: 118 900 374 
IZO: 181 031 299 

Modernizace vybavení včetně 
pořízení kompenzačních 
pomůcek pro žáky se SVP 700 000,- 2018-2020 

1.3. 

☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 1.4. 

Stavební úpravy a vybavení na 
podporu podnětného 
venkovního prostředí škol- 
školní zahrady 200 000,- 2018-2020 1.3. ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Stavební úpravy a rekonstrukce 
družiny 

2. 000 
000,- 2018-2020 

1.3. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 1.4. 

Rekonstrukce budovy 1. stupně 
včetně vybavení 

5. 000 
000,- 2018-2020 

1.3. 

☒ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 1.4. 



26 
 

Rekonstrukce školního hřiště 
4. 000 
000,- 2018-2020 

1.1. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 1.3. 

Základní škola 
Prostějov, ul. E. 
Valenty 52 
IČ: 479 223 03 
RED IZO: 600 120 
392 
IZO: 102 591 261 
IZO: 118 900 421 
IZO: 103 219 081 

Rekonstrukce a vybavení cvičné 
kuchyňky a školní dílny 600 000,- 2018-2020 

1.3. 

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 1.4. 

Rekonstrukce sociálního zařízení 
1. 600 
000,- 2018-2020 1.3. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Modernizace vybavení včetně 
pořízení didaktických pomůcek 

1. 000 
000,- 2018-2020 

1.3. 

☐ ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ 1.4. 

Vybavení polytechnických 
učeben včetně připojení k 
internetu 

1. 000 
000,- 2018-2020 

1.3. 

☐ ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ 1.4. 

Rekonstrukce sportovního 
areálu školy 

2. 000 
000,- 2018-2020 1.3. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce elektrického 
osvětlení tříd a chodeb 

1. 400 
000,- 2018-2020 1.3. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vybavení školní kuchyně 
2. 000 
000,- 2018-2020 1.4. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce jazykové učebny 600 000,- 2018-2020 1.V ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Sportcentrum - dům 
dětí a mládeže 
Prostějov, 
příspěvková 
organizace IČ: 008 
401 73 
RED IZO: 600 120 
651 
IZO: 103 031 006 Rekonstrukce DDM 

55. 000 
000,- 2018-2020 1.5. ☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

 
 
 
 
 
 



27 
 

 
 
 
 
 
Pozn.: zaškrtněte typ projektu, který byl pro příslušnou školu, školské zařízení či další subjekt identifikován jako prioritní pro investiční intervence z IROP; lze zaškrtnout více 
možností;  
* uveďte číslo cíle/cílů 
** Definice bude součástí dokumentace k příslušné výzvě vyhlášené v rámci IROP. 
*** schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy, technické a řemeslné obory;  
**** bezbariérovost je relevantní vždy, pokud by chtěla škola či školské zařízení realizovat samostatný projekt na bezbariérovost, musí zde být zaškrtnuto; 
***** rozšiřování kapacit kmenových učeben základních škol je možné pouze v odůvodněných případech ve správních obvodech ORP se sociálně vyloučenou lokalitou. 

 
Schválil řídící výbor MAP jako aktuální platnou verzi k 10. 7. 2017.  

 
V Kralicích na Hané dne 10.7.2017. 

 
 
 
 

_____________________________  
 
 

Podpis předsedy řídícího výboru MAP 
 


